
Dodatek č. 3 
Ke smlouvě nájemní 

 
Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely 
Kámen a písek, spol. s r.o., IČ : 42396158 se sídlem Český Krumlov, Linecká 277, 
jednající svým jednatelem ing. Otakarem Veselým 
na straně jako nájemce 
a 
Město Písek, IČ 249998, Velké náměstí 114, Písek, zastoupené starostou JUDr. Lubošem 
Průšou 
na straně druhé jako pronajímatel tento 
 
 

Dodatek č. 3 
Ke smlouvě nájemní 

 
I. 
 

Město Písek uzavřelo dne 26.5.1993 se firmou Cementárny a vápenky Mokrá, a.s. nájemní 
smlouvu, podle které přenechalo této společnosti do nájmu pozemky a jejich části v k.ú. 
Písek tvořících dobývací prostor „Kamenných dolů Písek – Ptáčkovna“, který byl stanoven a 
vymezen číslem folia 0805 díl 7 v rozhodnutí Čs. Kamenoprůmyslu, generálního ředitelství 
ze dne 28.6.1979 zn. DP – 232/79, když ve smlouvě je zřejmě přepisem nesprávně  
uvedeno, že tento dobývací prostor byl stanoven rozhodnutím  GŘ Čs. Kamenoprůmyslu 
Praha č.j. DP 239/79 ze dne 22.6.1979. Ve smyslu a na základě dohody o postoupení práv a 
povinnosti  ze dne 1.11.1995 a dodatků č. 1 a 2 přešla všechna práva a povinnosti 
z uvedené nájemní smlouvy na společnost Českomoravské štěrkovny, a.s, IČ: 63475511, 
se sídlem Brno, Příkop 15/17. 
 

II. 
 

Nájemce uzavřel s firmou Českomoravské štěrkovny, a.s. 31.3.2004 smlouvu o prodeji části 
podniku Kamenolom Písek, jejímž předmětem je převod části podniku Kamenolom Písek, 
včetně práv a povinností s převáděnou částí podniku spojených a souvisících, zejména pak i 
převod Dobývacího prostoru Písek, místně Kamenné Doly tak, jak je pod číslem folia 0805 
díl 7 vymezen v rozhodnutí Čs. Kamenoprůmyslu, generálního ředitelství ze dne 28.6.1979 
zn. DP – 232/79. 

 
III. 
 

Oba účastníci (s odkazem na Smlouvu o uzavření budoucí smlouvy nájemní, resp. Dodatku 
č. 3 ze dne 24.5.20045 a v souladu s rozhodnutím Rady města Písku ze dne 13.5.2004) se 
dohodli na tom, že - byť přecházejí práva a povinnosti z nájemní smlouvy a dodatků 
specifikované v čl. I v souvislosti s prodejem části podniku na nájemce – uzavírají tento 
dodatek č. 3 ke smlouvě nájemní specifikované v čl. I, podle kterého účastníci shodně 
konstatují a dohodli se na tom, že : 
      a) došlo k uzavření smlouvy o prodeji části podniku Kamenolom Písek 
      b) v této souvislosti přešla práva a povinnosti z nájemní smlouvy ze dne 26.5.1993 na 

společnost Kámen a písek, spol. s r.o., IČ 42396158, se sídlem v Českém Krumlově, 
Linecká 277, která je novým nájemcem 

      c) se opravuje číslo rozhodnutí GŘ, kterým byl vymezen a stanoven DP z nesprávného 
DP 239/79 z 22.6.1979 na správné DP – 232/79 z 28.6.1979 

      d) že ostatní ustanovení nájemní smlouvy vč. dodatků zůstávají beze změn 
 
 



Oba účastníci tohoto dodatku č. 3 ke smlouvě nájemní po jeho přečtení shodně prohlašují, 
že tento byl sepsán na základě jejich pravé, vážné, svobodné a určité vůle a na důkaz toho 
připojují účastníci, resp. jejich zástupci vlastnoruční podpisy. 
 
V Českém Krumlově, dne 28.5.2004     V Písku, dne 2.7.2004 
 
 
 

Nájemce :           Pronajímatel : 
 
 
 
 
……………………………………….     …………………………………. 
      Kámen a písek, spol. s r. o.    Město Písek 

jednající jednatelem          zastoupené starostou 
       Ing. Otakarem Veselým        JUDr. Lubošem Průšou 
 


